
 
 

Kvietimas dalyvauti 
kūrybinėse dirbtuvėse 

„LMLO narių finansinio tvarumo gebėjimų stiprinimas rengiant 
moterų ir vyrų lygybės projektus europiniu lygiu“, 

 
  

kurios vyks spalio 25-26 dienomis Kaune, viešbutyje „Best Western Santaka“. 

Pradžia - spalio 25 d. 10 val. / Pabaiga - spalio 26 d. 15 val. 

 

 

Kodėl verta dalyvauti dirbtuvėse? 

 

Organizacijų dalyvavimas europinio lygmens projektuose išplečia jų patirtį bei sustiprina jų finansinį tvarumą. 

Tik keletas Lietuvoje moterų ir vyrų lygybės srityje dirbančių organizacijų dalyvauja europiniuose projektuose. Dalis 
organizacijų ne tik kad nedalyvauja tokiuose projektuose nei kaip partnerės, juo labiau kaip koordinatorės, bet net 

nežino apie galimybes kaip dalyvauti europiniuose projektuose, kur ir kaip ieškoti kvietimų teikti paraiškas, kaip 
registruotis potencialių partnerių duomenų bazėse, kaip tinkamai save pristatyti. 

LMLO narės jau ne kartą išreiškė pageidavimą sustiprinti savo gebėjimus rengti europinius projektus ir taip išplėsti 
organizacijų finansavimo šaltinius ir sustiprinti finansinį tvarumą. 

 

Jeigu norėtumėte pasinaudoti ES projektų teikiamomis galimybėmis –  

startuokite šiose 12 val. trukmės kūrybinėse dirbtuvėse! 

 

 

Dalyviams bus išduotas pažymėjimas, padengiamos kelionės ir pragyvenimo išlaidos (nakvynė, maitinimas).  

 

Kadangi dalyvių skaičius yra fiksuotas – būtina išankstinė registracija.  

Todėl kviečiame registruotis pagal šią nuorodą:  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfC_mGV5NpLqlHd5ERQPVcim7EEuoivrsbRhB9Brj-

70fE9Jg/viewform?usp=pp_url 

 

Jeigu kiltų klausimų kreipkitės telefonu 8 615 78501. 

 

Rengiama pagal projektą „Lietuvos moterų lobistinės organizacijos stiprinimas bei tvaraus tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo tinklo kūrimas ir palaikymas vietos savivaldoje moterų ir vyrų lygybei, apsaugai nuo smurto bei 

lygioms galimybėms užtikrinti“.  

Projektas finansuojamas Valstybės biudžeto lėšomis.  


